
 

Prefeitura Municipal de Varzedo
Terça-feira • 11 de Outubro de 2022 • Ano XIV • Nº 2905

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Extratos de Contratos ..................................................................................................... 02 a 02

Licitações ....................................................................................................................... 03 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Ariecilio Bahia Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça 8 de dezembro, 94 - Centro - Varzedo-BA Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDGXMTMZNDHBQ0VFRDZBRJ



Terça-feira
11 de Outubro de 2022
2 - Ano XIV - Nº 2905 Varzedo

Extratos de Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDGXMTMZNDHBQ0VFRDZBRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

  ESTADO DA BAHIA 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEDO 
  GABINETE DO PREFEITO 

Praça 08 de Dezembro, s/nº - Centro - Varzedo (BA) CEP 44.565-000  
CNPJ nº 13.460.266/0001-69 Telefax (075) 3381-1089/3381-1020 

 
EXTRATO CONTRATUAL  

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 190/2022. 
Dispensa de Licitações Nº. 102/2022. 
CONTRATO nº: 152/2022  
Objeto Prestação de serviços  no planejamento, organização e execução do evento do dia das 

crianças que serão realizados nos dias 11/10, 12/10 e 13/10 na sede do município e nas 

localidades rurais, atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social do 

Município de Varzedo. 

Contratado: Camila Nascimento Andrade 08245307564 

CNPJ:34.843.620/0001-04 

VALOR GLOBAL R$ 30.874,00(trinta mil oitocentos e setenta e quatro reais) 
Dotação Orçamentária: 

02.07.10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
2047. MANUNTENÇAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO E SECRET.ASSISTENCIA SOCIAL. 
3.3.90.39.99- outros serviços terceiros- pessoa  
100,28 ,29. FONTE 
Período de Vigência:  até 80(oitenta) dias, contado a partir da assinatura do contrato. 
Regência Legal: inciso II do artigo 75 da Lei Federal n 14.133/2021 
Varzedo, 07 de outubro de 2022. 
ARIECILIO BAHIA DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 
 

 



Terça-feira
11 de Outubro de 2022
3 - Ano XIV - Nº 2905 Varzedo

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDGXMTMZNDHBQ0VFRDZBRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº102/2022 

 
 

Acolho o Parecer Jurídico da lavra da Procuradoria/Assessoria Jurídica do Município, do Processo 
Administrativo nº190/2022, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para 
que surtam os seus jurídicos e legais efeitos, para autorizar a contratação da empresa abaixo 
identificada e nos seguintes termos: 
PROCESSO           
ADMINISTRATIVO:190/2022  
DISPENSA: 102/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARZEDO - CNPJ sob o n° 13.460.266/0001-69 
CONTRATADO: CAMILA NASCIMENTO ANDRADE 0824530764 – CNPJ: 34.843.620/0001-04 - 
com o valor global da proposta   de R$30.874,00 (trinta mil oitocentos e setenta e quatro  reais). 

 
OBJETO: Prestação de serviços  no planejamento, organizaçao e execuçao do evento do dia das 
crianças que serao realizados nos dias 11/10, 12/10 e 13/10 na sede do municipio e nas 
localidades rurais, atendendo as demandas da Secretaia Municipal de Assistencia Social do 
Município de Varzedo. 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc.II, da Lei n° 14.133/21. 
VIGÊNCIA: 120 dias 
Dotação orçamentaria: 

 
02.07.10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 
2047. MANUNTENÇAO DAS ATIVIDADES DO FUNDO E SECRET.ASSISTENCIA SOCIAL. 
3.3.90.39.99- outros serviços terceiros- pessoa  
100,28 ,29. FONTE 

 

Varzedo/BA, 07  de outubro de 2022. - ARIECILIO BAHIA DA SILVA - Prefeito 


		2022-10-11T13:26:49+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




